Produktionsblatt

Auftrag ID: KVINXDUQ
Verzehrempfehlung: 3.0 Kapsel(n)

Mixname: Fabienne

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff

D-Biotin
Pyridoxinhydrochlorid
Calcium-D-pantothenat
Natriumselenit
Schwarzer Pfeffer Pulver
Zinkgluconat
Grunteepulver

Spirulina platensis / pacifica Pulver
Gersten Gras Pulver
Histidin Hydrochlorid
L-Carnitine tartrate

Maltodextrin

Kapselfarbe: green (vegan) [ ]
Geschmack: none [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit
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Einwaage Charge Visum
0.188

0.213

0.752

1.379

1.881

3.241

6.27

12.54

12.54

18.81

37.62

22.96

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




